B iione remola inviolabilitevobservari, contvadicto-

ves, si qui fuerint, vel rebelles per ceusurara eccle-

siasticam, appellalione postposila, coni|>esceiites.
Quodsi non omnes iis exsequendispoluerilisinter-

esse, tu ea, fra;er episcope, cum eorum altero
nihilominusexsequaris.

Datum ut in alia. Isla vero commissioexstat ex

parle in eap. Suborla. Desentenl. et rejudic.
: • XCVH.

PBIORIETCONVENTUIMONASTERIISASCTlSALVATORIS
ETSANCT.EROTRIJD.S, OUOPIN TERVANENSIEsT

, PAROCUIACONSTITUTUSI.
Deelectioneabbalis. -

(Viterbii,v Non. Julii.)
Curaper privilegiumfelicisrecordationisAlexan-

! dri papseproedecessorisnoslri, quod nobis procsen-
taliim insjieximus,vestro monaslerio sit concessuin
ul, obeunte ipsiusabbale, nullus ibi qualibclsubre-

, ptionis aslulia seu violenlia praeponatuvnisi quera
; fratres communi consensuvel eorum pars consilii

; sanioris seciindumDeumelbeali BenedicliRegulam
j duxerinl eligendum,aucloritate praesenliumdistric-

j iius inhibemiis ne quis super eadem concessione

; .lenierevos impetere vel molesiare prsesumal; sed

(, liccat vobisel successoribusveslris secundumipsam
i -nuncet amodo, cumEcclesiamvestram abbate va-

care contigerit,personamidoneamde gremiovestro

l vel aliundeper regulareraelectionem vobis praefi-
i cere in paslorem, Karrofiensi monasteriohumiliter

; fj procsentandum,ut ab ipso confiruiationemaccipiat,
i el reverenliam ei, quam dsbet, hvpendat. Nullt
i ergo... nostraeinhibitionis et concessionis,elc Si
i quis autem, eic

Datum Vilerbii, v Non. Julii anno tiecimo.
; CXXVIII.
1 WIBERTOPRESBVTERO.
i Et confirmalurinstilutio canonicatus et prwbendm
, SanclmSophimper legatumsibi facla.
, (ApudMonteraflascoiieni,iv Kal. Augusti.)

Juslis petentium, eic, usquecompiere.Curaigilur
; dilecius filiusnoster B. liiuli SanclseSusannsepre-
i sbyter cardinalis,' apostolicsesedis Jegalus, te in
s EcclesiaSancloeSopbiaecanonicuminstituerit, nos

luis precibus iiiciinali, insiitulionemipsam, sicut
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canonice facta est, ralam habentes , aucioritaie j

apostolicaconfirmamus,et pracsenlis scripti privi-

legio communinius.Nulli ergo... nostrae confirma-

lionis, elc Si quis autem, etc
Datum apud Montemfiasconem,iv Kal. Augusti,

anno decirao.
XCIX.

EI DE M.

GoncessioprmpositurmSanctceAnaslasisper legaium
sibi facta corifirmalur.
(Daluiu,ul in atia.)

Cuma nobis pelilur, elc, usquepevducalureffec-
lum. Cumigilur dilectus filiusnoster P. tituli Sancti

Marcellipresbyler cardinaJis, aposlolicassedis lega-
tus, praeposiluramecciesioe Sanctae Anastasis tibi-